
В О Ј Н А П О Ш Т А 
Бр. 3262 

бр. 03-2/2298-

ММвТц 

На основу члана 39. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012 14/2015 и 68/2015) и 
Одлуке о додели наруџбенице бр. 03-2/2298-10 од 10.10.2019. године, и з д а ј е м: 

НАРУЦБЕНИЦУ, „Енергоразвој" Нови Београд, 
Милутина Миланковића бр. 1 

ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ: 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ - ВОЈСКА СРБИЈЕ -
ВОЈНА ПОШТА 3262 Крагујевац, ул. Крагујевачког октобра бб, Крагујевац 

Матични број 07093608 
Шифра делатности 75110 
Текући рачун 840-1620-21 
БројПЕПДВ 135328814 
ПИБ 102116082 
Телефон/факс 034/507-232, 034/507-204 

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: 

Предузеће: „ЕНЕРГОРАЗВОЈ " Нови Београд 

Матични број 07790082 

Шифра делатности 
Текући рачун 205-2269-71 

БројПЕПДВ 
ПИБ 10043422 

Телефон/факс 011/711-34-55,011/711-38-49 

1. Молимо вас да за потребе ВП 3262 Крагујевац извршите услугу испитивања и 
атестирања опреме за подизање и претовар терета по следећем: 
—>Аутодизалица 2Т7М на м/в ЗИЛ-131 рег. бр. К-6165, К-6166 и К-5282 (хидраулична 
аутодизалица 0=11, носеће средство - кука), 
—>Аутодизапица 9Т31 на м/в УРАЛ 375, рег. бр. К-5280 (кранска аутодизалица 0=71 на 
1^=3,4т, носеће средство - кука), 
—>Аутодизалица „ССЉЕ5" рег. бр. К-5319 (кранска аутодизалица 0=7,21: на 1>=2,8ш, носеће 
средство - кука), 

Чувати 5 год. (до материЈално 
финансијске инспекције) 
бр.фун./бр.рм 30/51 
Датум 14.10.2019. године 
Обрађивач: зс Грр^см<ковић 



—>Виљушкар бочни „СЕШС ОР<3" рег. бр. С-5035 (максимална носивост ЗОкИ, висина 
дизања 4 т ) , 
—>Траверза-за подизање терета (за 2Т7М) 15 ком (0=71), 
—•Уже за подизање терета К5ПА 7 ком (<3=71). 

2. Тегове за испитивање наведене опреме обезбедиће ВП 3262 Крагујевац. 

3. Услугу реализовати у складу са вашом понудом бр. 3009/19з1 од 30.09.2019. године, 
а по укупној цени од 97.920,00 динара без ПДВ, односно 117.504,00 динара са 

4. Рок за извршење услуге је 15 (петнаест) дана од дана пријема ове наруџбенице. 

5. Место извршења услуге је локација Војни комплекс Дивостин, Крагујевац. 

6. Контролу квалитета услуге извршиће одговорна лица корисника. 

7. Након реализоване услуге и израде записника о извршеној услузи, документацију и 
рачун (у 2 примерка) доставити ВП 3262 Крагујевац ради исплате. 

8. ЈТице за контакт у ВП 3262 Крагујевац је зс Горан Вучковић, телефон 034/507-105 
(066-6-851-047). 

9. Плаћање је вирманом у року до 30 дана, рачунајући од дана достављања рачуна у 
деловодство ВП 3262 Крагујевац. 

пдв. 

гв/ За ВП 3262 Крагујевац 

Доставити факсом: 
- „Енергоразвој" Београд, факс: 011/711-38-49. 

Умножити и доставити актом: 
- РЦ МО. 


